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                           Ville Olavi

Uudet poliittisen historian ja valtio-opin
opiskelijat, tervetuloa Walpoon.

Politiikan tutkimuksen klubi, eli P-klubi, on
Turun yliopistossa poliittista historiaa ja
valtio-oppia opiskelevien ainejärjestö.
Walpo on P-klubin äänenkannattaja. Lehti
alkoi ilmestyä vuonna 1975, ja se on yhtä
vanha kuin ainejärjestö itse. Walpon sivut
ovat aina vapaana uusille kirjoittajille, jotka
haluavat sanoa sanansa siitä, mikä heitä
itseään kiinnostaa. Walpossa on julkaistu
kolumneja, ajankohtaisia artikkeleita
politiikasta, kulttuurista, opiskelusta
Suomessa ja ulkomailla, esseitä, novelleja,
kaikenlaisia juttuja kaikesta siitä, josta p-
klubilaiset ovat halunneet kirjoittaa ja lukea.
Walpon sivuilla voit kehittää itseäsi
sanankäyttäjänä ja saada kokemusta
toimitustyöstä. Ennen kaikkea pääset
tekemään lehteä, jonka ilmestymistä
kahdesti lukukaudessa odottaa  innokkaasti
toistasataa opiskelijaa.

Walpoon kirjoittaaksesi Sinun ei tarvitse olla
mikään veijomeri. Jos osaat ajatella, ei
kirjoittamiseen ole enää niin kovin pitkä
matka. Walpo tarjoaa sinulle erittäin
mielekkään kanavan ilmaista itseäsi
jokseenkin samankaltaisista asioista
kiinnostuneille ihmisille. Walpo on
poliittisesti riippumaton, mutta sinun ei
tarvitse olla. Toivotan tervetulleeksi
kaikenlaiset perustellut mielipiteet, kunhan
lakeja ei suorastaan rikota tai ärsytetä ihan
vain ärsyttämisen, siis paperin ja
painomusteen haaskaamisen, takia.

Tähän YYA-numeroon ovat kirjoittaneet
pääasiassa klubin hallituksen jäsenet sekä
muutamat muut aktiivit. Tarkoituksena on
toivottaa Sinut tervetulleeksi ja kertoa, miksi
P-klubi on olemassa ja mistä sen
toiminnassa on kyse. Lue siis lehti kannesta
kanteen, niin tiedät varmasti paremmin,
onko ainejärjestö myös Sinua varten.

Itse aloitan tänä syksynä viidennen
opiskeluvuoteni. Viimeksi kuluneet kaksi
vuotta olen ollut aktiivisesti mukana klubin
toiminnassa. Voin yhtään liioittelematta
sanoa, että nämä vuodet ovat olleet minulle
aivan ainutlaatuisen hyviä. P-klubilaisten
joukossa on todella hienoja kauniita
ihmisiä. Jos tulet mukaan, Sinulle selviää
varmasti, mistä puhun.

Walpoon voit tutustua parhaiten lukemalla
sitä. Vanhoja numeroita löytyy P-klubin
toimistolta, jonne tutorisi opastavat Sinut
heti ensimmäisinä toiminnantäyteisinä
päivinäsi yliopistonmäellä. Syksyllä imestyy
vielä kaksi uutta numeroa, joita voit tulla
tekemään olemalla yhteydessä minuun ja
saapumalla paikalle kokouksiin, joissa
suunnittelemme yhdessä tulevien
numeroiden sisältöä.

Tätä Walpoa tehdessäni, juttuja lukiessani
ja toimittaessani, olen huomannut jo
alkaneeni todella odottaa syksyn
koittamista. Kulunut kesä on ollut mitä
mainioin  ja tarpeellisin loma klubista, mutta
siinä mielessä se tuntuu kestäneen jo aivan
riittävän pitkään. Hyvä uusi opiskelija,
parhaimmat onnittelut opiskelupaikkasi
johdosta ja tervetuloa aloittamaan syksy
kanssamme P-klubissa.
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Kosti

Tervetuloa P-klubiin!Tervetuloa P-klubiin!Tervetuloa P-klubiin!Tervetuloa P-klubiin!Tervetuloa P-klubiin!

Parhaimmat onnittelut! Olet päässyt Turun yliopistoon opiskelemaan poliittista historiaa tai
valtio-oppia. Uusi opiskelupaikka merkitsee lukuisia asioita. Esimerkiksi sitä, että Sinusta tulee
p-klubilainen. Heti maanantaina 1.9. aloittaessasi opinnot havahdut hortoilemasta pitkin
kampusta kohtalotovereidesi ja P-klubin valitsemien tutoreiden kanssa. Tutorit tekevät
kaikkensa opastaakseen Sinut mahdollisimman nopeasti ja perusteellisesti yliopisto-opiskeluun
ja -elämään. Tutoreita tavatessanne onkin hyvä pitää silmät ja korvat auki, sillä juuri he
johdattavat teidät ehkäpä elämänne parhaisiin vuosiin!

P-klubi, eli Turun yliopiston Politiikan tutkimuksen klubi ry., on poliittisen historian ja valtio-
opin opiskelijoiden yhteinen ainejärjestö. Kaikille teistä sana ainejärjestö ei ehkä kerro juuri
mitään, mutta usein omalla ainejärjestöllä on hyvin tärkeä rooli yliopisto-opiskelijan elämässä.
Turun yliopistossa on noin 50 ainejärjestöä, joista P-klubi on jäsenmäärältään keskikokoinen,
mutta toiminnaltaan yksi aktiivisimmista. Aktiivisuus kertoo muun muassa siitä, että kahden
eri pääaineen välille solmittu liitto toimii erinomaisesti. P-klubin kautta opiskelijoilla on
mahdollisuus esimerkiksi tutustua lukuisiin samoista asioista kiinnostuneisiin ihmisiin, joiden
kanssa voi puhua kaikesta maan ja taivaan välillä sekä ennen kaikkea pitää hauskaa! Ystäviä
P-klubin tapahtumista onkin huomattavasti helpompi löytää kuin esimerkiksi luennoilta.

Vapaa-ajan merkitystä tulevan yhteiskuntatieteilijän elämässä ei tule vähätellä.
Koulutuksemmehan ei valmista suoraan mihinkään ammattiin, ja työelämässä tarvittavia taitoja
onkin hyvä opetella jo opintojen ohessa. Näitä taitoja voi hankkia toimimalla esimerkiksi
ainejärjestöissä, opiskelijapolitiikassa tai kansalaisjärjestöissä. P-klubi tarjoaakin loistavat puitteet
tällaiselle toiminnalle. P-klubilla on 13- henkinen hallitus, joka toimii ajatellen jäsenistön
hyvinvointia ja viihtyvyyttä. Hallituksen jokaisella jäsenellä on oma vastuualue, ja monipuolista
toimintaa järjestetään viikoittain, välillä lähes päivittäin. Aika-ajoin hallituksen jäsenillä voi
olla paljonkin töitä, mutta pääosa niistä on oikeastaan pelkkää yhdessäoloa ja hauskanpitoa.
Suosittelen lämpimästi!

P-klubin tehtävänä on pitää jäsenistään eli opiskelijoista
mahdollisimman hyvää huolta. Ensimmäisten viikkojen aikana
tuskin pystytte rekisteröimään ainejärjestöstämme juuri muuta
kuin loistavat bileet. Aktiivinen juhlinta on kuitenkin vain osa P-
klubin toimintaa. Muita aktiviteetteja ovat esimerkiksi
monenlaiset kulttuuririennot, liikunta, erilaiset excursiot ja ehkä
tärkeimpinä opiskelijoiden edunvalvonta ja koulutuspolitiikka.
Näistä kuitenkin tarkemmin toisaalla tässä lehdessä.

Haluan vielä kerran toivottaa teidät kaikki lämpimästi
tervetulleiksi P-klubiin! Toivottavasti mahdollisimman moni teistä
löytää P-klubista samanlaisen henkisen kodin kuin minä ja moni
muu. Aurinkoista loppukesää, nähdään viimeistään kastajaisissa!

KostiKostiKostiKostiKosti
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Historiallinen ja poliittinen ovat avainkäsitteitä, kun
kuvataan Turun yliopiston poliittisen historian oppi-
ainetta. Silti ei ole itsestään selvää, mikä on historial-
lista ja mikä poliittista. Nykyiselle maailmalle onkin
ominaista, että emme voi olla varmoja todellisuu-
den jäsentämisessä käyttämiemme käsitteiden pä-
tevyydestä. Samaan aikaan on lisäksi se todellisuus,
johon me näillä käsitteillä viittaamme, muuttunut
perusteellisesti.

Poliittisen historian tarjoaman opetuksen tavoittee-
na on maailman käsittämisessä tarvittavien valmiuk-
sien välittäminen. Eroa lukioon kuvaa se, että ”op-
pikirjojen” sijasta tulee puhua ”tenttikirjoista”. Tärkein-
tä ei ole tekstin, vaan tekstin käsittämien asioiden
opiskelu. On opittava, että asioita voidaan perus-
teellisesti tarkastella monesta eri näkökulmasta ja
lähestyä monella eri tavalla. Kyky jäsentää oma
maailmansa edellyttää itsenäistä ajattelua ja kriitti-
syyttä. Lopullisen asioiden varmuuden ja yksioikoi-
suuden voi jättää lukioon, sillä yliopisto-opintojen
tarkoituksena on osoittaa maailman moninaisuus ja
opettaa opiskelija kyseenalaistamisen kautta näke-
mään asiat uudella tavalla. Jo se, ettei poliittisen
historian peruskäsitteistä olla yhtä mieltä, kertoo
paljon yliopistosta ja siellä tapahtuvan opetuksen
luonteesta.

Aloittelevan opiskelijan ensimmäiset kokemukset yli-
opisto-opetuksesta liittyvät luentoihin ja harjoitus-
töihin. Pidemmälle ehtineet taas tietävät, että pää-
asiallisesti opetus tapahtuu seminaarien, esseiden ja
kirjatenttien kautta. Poliittisen historian laitoksella jär-
jestetään myös verkko-opetusta, pienryhmä-
opetusta ja workshop-tyyppistä opetusta. Opetus-
muotojen runsaus on kuitenkin pientä verrattuna sii-
hen, kuinka paljon yliopiston monet eri oppiaineet
tarjoavat erilaisia kursseja ja opintokokonaisuuksia.
Ja kuten tunnettua, opiskelija itse ratkaisee sen, mitä
asioita ja aineita hän opiskelee.

Erilaisten valintojen keskellä opiskelija ei kuitenkaan
jää yksin. Poliittisen historian laitos tarjoaa opintojen
ohjausta ensimmäisestä syksystä aina maisteriksi ja
tohtoriksi valmistumiseen saakka. Laitos onkin valit-

tu moninaisten opetuksellisten ansioidensa vuoksi
kahteen kertaan valtakunnalliseksi opetuksen
huippuyksiköksi. Myös opiskelijatutorien kautta uudet
opiskelijat oppivat laitoksen käytännöistä paljon sel-
laista, joka muuten jäisi helposti vaikeuttamaan ar-
kisia opiskelijan rutiineja.

Poliittisen historian laitos sijaitsee kauniissa puiston
reunalla sijaitsevassa vanhassa puutalossa, josta on
lyhyt matka niin tiedekuntarakennus Publicumiin kuin
tiedekuntakirjastoon. Tällä samalla alueella sijaitsee
myös ruokaloita, luentosaleja ja seminaaritiloja, jo-
ten vanha kasarmialue on muodostunut yhteiskun-
tatieteellisen tiedekunnan opiskelijoiden
kampukseksi. Opetuksen, opintojen ohjauksen ja ti-
lojen ollessa hyvässä kunnossa opiskelijoilla onkin
erinomaiset mahdollisuudet toteuttaa yliopisto-opis-
kelun keskeistä päämäärää, kriittistä ajattelua ja sii-
hen perustuvaa tutkimusta. Toivotan kaikki uudet
poliittisen historian opiskelijat tervetulleiksi laitoksel-
le ja ennen muuta opintojensa pariin.

Professori Jorma Kalela

Tervetuloa poliittisen historian laitokselle

Kyseenalaista
kriittisesti
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Turun yliopiston valtio-opin laitoksen puolesta toivo-
tan tervetulleiksi valtio-oppia opiskelemaan  kaikki
uudet studentit. Olette pärjänneet loistavasti vai-
keassa kilpailussa opiskelupaikasta.

Yliopistossa jokainen rakentaa itse päänsä. Käyttä-
kää aikanne yliopistossa mielekkäästi: opiskelkaa,
mutta tehkää myös muuta. Kannattaa lukea mui-
takin kuin tenttikirjoja, joskin ne varsinkin kannattaa
lukea hyvin. Kerran kuukaudessa kirjatenttiin, on hyvä
ohje. Opiskelijajuhlissa kuuluu käydä ainakin samas-
sa tahdissa.

Tässä muutama vinkki aloittelevan opiskelijan luku-
listaan:

Jonathan Glover: Ihmisyys ? 1900-luvun moraali-
historia. Like: Keuruu 2003. Suomentanut Petri Sten-
man.

- Kirja tutkii ihmisen julmuutta lajikumppaneitaan
kohtaan: miksi sodat syttyvät? Kuinka kansanmurhat
ovat mahdollisia? Mikä saa diktaattorit lahtaamaan
omia kansalaisiaan, kansalaiset toisiaan ja kansa-
kunnat toisia kansakuntia?

Dietrich Schwanitz: Sivistyksen käsikirja ? Kaikki, mikä
tulee tietää. Ajatus: Jyväskylä 2003. Suomentanut
Riitta Virkkunen.

- Kirjan alaotsikko kertoo tarpeellisen. Ytimekkäästi
tavoitettu runsaasti oleellisuuksia.

Albert-László Barabási: Linkit ? Verkostojen uusi teo-
ria. Terra cognita: Helsinki 2002. Suomentanut Kim-
mo Pietiläinen.

- Paras tiedepopularisointi aikoihin. Vetävästi kirjoi-
tettu johdatus verkostoanalyysiin. Teknistä temppui-
lua vältetty onnistuneesti.

Steven Pinker: The Blank Slate: The modern denial of
human nature. Allen Lane: London 2002.

- Millainen evolutionaarinen eläin ihminen on? Kirja
kannattaa lukea jo pelkästään älykkäiden vitsien
takia: yksi joka kolmannella sivulla.

Leif G. W. Persson: Grisfesten ? En rövarroman.
LiberFörlan: Stockholm 1978

Leif G. W. Persson: Pröfitörerna ? En polisroman.
Norstedts: Stockholm 1979

Leif G. W. Persson: Samhällsbärarna ? En roman om
ett brott. Norstedts: Stockholm 1982

Leif G. W. Persson: Mellan sommarens längtan och
vinterns köld ? En roman om ett brott. Pirat: Stock-
holm 2002.

- Ruotsalaisen kriminologin kirjat paljastavat ruotsa-
laisen kansankodin nurjia puolia ? ja mikä
parasta: herättävät viisaita kysymyksiä vallan ja vas-
tuun suhteista..

Klassikkoja (Hobbes, Locke, Machiavelli) kannattaa
aina lukea, mutta älkää unohtako myöskään
Dostojevskiä, Orwellia ja Shakespearea.

Nykyään opiskelijat ovat mielestäni liian kapeasti
urasuuntautuneita. Yliopisto on mm. tästä syytä
muuttumassa yhä enemmän virastoksi  ja menettä-
mässä asemaansa vapaan hengenviljelyn autono-
misena keskuksena. Yliopisto tarjoaa kuitenkin enem-
män vapausasteita kuin likimain kaikki muut työpai-
kat. Henkilökunta ja studentit ovat täällä yhdessä
totuutta etsimässä. Tärkeimpiä taitoja, mitä yliopis-
tossa voi oppia on kyky antaa ja ottaa vastaan tie-
teellisesti perustelua kritiikkiä.

Ei vain tenttikirjoja
Tervetuloa valtio-opin laitokselle

Professori Matti Wiberg
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P-klubin hallitus vappuaaton tunnelmissa 2003. Vasemmalta oikealle Kosti, Timo, Olli, Ville, Antti, Eemeli, Virpi,
Sini, Hanna, Suvi ja Mikko, alhaalla Katja ja Anna. Kuvasta puuttuu Johanna.

P-klubin hallitus

Kosti Hyyppä (Valtio-oppi/3. vuoden
opiskelija/1979/Kokkola)

Kosti johtaa hallituksen maanantaisia
kokouksia jämäkillä nuijan kopautuksilla.
Kuluvana vuonna ja Kostin ohjauksessa
klubi toteutti mm. nuorten ehdokkaiden

vaalikeskustelun eduskuntavaalien yhteydessä.
Kunnioitettuna liiderinä hän tietää kaikesta kaiken ja uhraa
kyseenalaistamatta kaiken aikansa P-klubille. Kyösti yrittää
olla tosi kova tyyppi, mutta oikeasti hän on tosi mukava ja
parhaimmillaan hauskakin.

Anna Tonteri (Valtio-oppi/3. vuosi/
1982/Humppila)

Jo toisen polven klubilainen Anna Karoliina
on kähäräkutrinen P-klubin Virallinen Teini,
joka yleisen sulostuttamisen lisäksi ylläpitää
kopo-sektoria ja Index-edustusta yhdessä
Katjan kanssa. Ystävällinen, luotettava ja

sanavalmis ovat oikeita sanoja kuvaamaan Annaa. Tämän
teini-ihmeen pään saavat pyörälle Zen Café ja neljätoista
snapsia.

Katja Sauvola (Poliittinen historia/3.
vuosi/1980/Oulu)

Katjan toimenkuvaan kuuluvat opintoasiat
eli kopo-vastaavuus poliittisen historian
puolelta, jonka lisäsi hän kuuluu rakkaan
suurainejärjestömme Indexin (joka on
hieno järjestö) hallitukseen. Vasemmalla
kädellään hän on mukana noin miljoonan muun järjestön
toiminnassa, ja tuntee siten varsin kattavasti maamme
järjestötoiminnan. Katja on helposti lähestyttävä, erittäin
hauska  ja sopivasti hullu ihminen.

Timo Honka (Valtio-oppi/2. vuosi/
1979/Turku)

Timo kirjaa hallituksen sihteerikkönä ylös
kokouksissa esiin tulevat mitättömätkin
asiat. Lisäksi hän tietää (lähes) kaiken
hämärästä IAPSS-kirjainyhdistelmästä. Timo
on vahvojen mielipiteiden mies kaikissa
asioissa. Stinde voisi olla todella korrekti ja intellektuelli nuori,
mutta tässä hallitusympäristössä se on käytännössä katsoen
mahdotonta.

Puheenjohtaja

2. varapuheenjohtaja, Index, kopo (v-o)

1. varapuheenjoht., Index, kopo (pol.hist.)

Sihteeri, IAPSS-vastaava

Tämä neljäntoista ahkeran ihmisen iloinen joukkio on omistanut huomattavan osan vapaa-ajastaan
ainejärjestösi toiminnan järjestämiseen ja kehittämiseen. Hallituksen jäsenet valitaan joka syksy
vuodeksi kerrallaan. Älä epäröi tutustua tai jopa liittyä heihin.
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Sini-Tytti Kivioja (Valtio-oppi/3. vuosi/
1974/Turku)

Sini on hallituksen pankinjohtaja, jonka
jäljiltä ei roskapankkeja kaivata. Sinin
kanssa voi keskustella älykkäästi tai
muutaman kaljan jälkeen vaikka nauraa
ilman syytä. Olennainen osa Siniä on

marimekko-kuosi ja tapiorantanen.

Virpi Vuorinen (Poliittinen historia/
3.vuosi/1981/Piikkiö)

Virpi on tunnollinen hallituslainen, joka
valmennuskurssien järjestämisen ja HOL- ja
ISHA-tietouden levittämisen lisäksi on
mukana monessa muussa Klubi-
toiminnassa. Riittääpä Virpiltä vielä

annettavaa partiollekin. Ex-tutorina luontainen ystävällisyys
ja emollinen huolehtiminen nuoremmista vuosikursseista
kuuluvat myös Vipen ominaisuuksiin.

Mikko Koskinen (Poliittinen historia/2.
vuosi/1981/Loimaa)

Mikko (lausutaan Pärä, Pärssinen tai
LuottoMikko) pitää huolen siitä, että
klubilaisten elämä on yhtä juhlaa.
Juhlavastaavana Mikko on myös itse
harjaantunut juhlija, jolta kannattaa kysyä

mm. ohjeet fuksivapun viettämiseen. Tähän sympaattiseen
kaveriin on helppo ystävystyä ja juttuseuraa Mikosta saat
aina, varsinkin poliittiseen debattiin.

Olli Aro (Poliittinen historia/2.vuosi/
1980/Kouvola)

Olli toimittaa WWW-sivuja. Hän on meille
elintärkeä, koska muut eivät tunnu
tajuavan tietokoneista tuon taivaallista.
Tämän lisäksi hän toimii Virpin auliina
nakkikoneena. Olli on Kouvolasta ja on

tuottanut klubin ympärille kattavan joukon ihailevia
ulkojäseniä. Ollille pipo on enemmän sääntö kuin poikkeus.

Antti Halonen (Poliittinen historia/2.
vuosi/1982/Pieksämäki)

Antin huumorintajusta ja sen
ymmärtämisestä voisi tehdä gradun. On siis
täysin normaalia, jos et Anttia heti tajua.
Hallituksessa Antin tehtävänä on hankkia
Klubille pääomaa ja hääriipä Anatoli myös

kolmantena epävirallisena festiksenä klubin juhlissa. Antti on
kuin matka Kiinaan - omituista mongerrusta, erikoisia juttuja,
mutta elämää suuresti rikastuttava tapaus, jota ei pois
vaihtaisi.

Eemeli Peltonen (Valtio-oppi/2. vuosi/
1980/Lahti)

Eemeli tekee pyynnöstä kenelle tahansa
kunto-ohjelman jonka avulla sixpack tulee
esiin parissa viikossa. P-klubin lippu kulkee
aina etuojossa hänen tarkassa
huolenpidossaan. Wappuna Eemeli kokosi
yliopistosarjan voittajajoukkueen polkuautoilla ajettaviin
formulakisoihin. Siten Eemeli onkin unohtumaton hahmo
klubimme historiassa.

Suvi Säiläkivi (Valtio-oppi/3. vuosi/
1981/Pori)

Suvi on hallituksen porilaisvahvistus, joka
viime vuoden festiksenä ja nykyisenä
kulttuurivastaavana pitää huolen että
kansalla on leipää ja sirkushuveja. Klubin
kulttuuripersoonalla on organisatoorisia
kykyjä, juhlintakestävyyttä ja pimeitä yhteyksiä Lexiin. Suvi
on aina valmis lähtemään Proffaan.

Hanna Soro (Poliittinen historia/
2.vuosi/1981/Huittinen)

Hanna pitää Mikon tavoin huolta siitä, että
P-klubin juhlissa viihdytään. Festiksistä
Hanna on se ruuanlaittotaitoisempi
osapuoli, joka keittiöhengettärenä loihtii
maittavat sitsitruuat ja pitää tiukkaa kuria
yllä. Bileiden vakiokalustoon kuuluva Hanna käy punaviinin
taianomaisella voimalla. Hanna on eloisa ja valoisa
persoona, jonka tunnistat hysteerisestä naurusta.

Johanna Ketola (Valtio-oppi/2. vuosi/
1983/Laihia)

Vaikka Johannan juuret ovat Laihialla, ei
hän ole suinkaan saita. Päinvastoin
Johanna tekee ja antaa kaikkensa, jotta
klubilaiset viihtyisivät tulevalla Riian
excursiolla. Iältään Johanna on hallituksen
juniorein, mutta hommat hoituvat reippaalla otteella ja
asiantuntemuksella.

Ville Laamanen (Poliittinen historia/5.
vuosi/1980/Turku)

Ville tuo hallitukseemme viisautta ja
vakautta. (Melkein aina.) Dalai Laamanen
taittaa ja luo antaumuksella Walpoa p-
klubilaisille. Päätoimittamisen lisäksi Villen
elämän vahvoja elementtejä ovat
kotiviinin hämmentäminen, pelaaminen ja laaja ystäväpiiri.
Hieno ja aavistuksen verran hullu ihminen.

Walpon päätoimittaja

2. varajäsen, ulkosuhteet ja ekskursio

2. juhlavastaava

Kulttuurivastaava

Liikuntavastaava, lippu-upseeriTaloudenhoitaja

1. kurssivastaava, HOL ja ISHA

1. juhlavastaava

1. varajäsen, www, 2.kurssivastaava

3. varajäsen, varainhankintavastaava

Katja Sauvola ja Timo Honka
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Mikä ihmeen
Index?

Opiskeluajan elämääsi ilahduttavat P-klu-
bin lisäksi monet muutkin tahot kuten ystä-
vät, äiti, opintotuki ja Index. Index on yh-
teiskuntatieteellisen ja kasvatustieteellisen
tiedekunnan opiskelijoiden yhteinen järjes-
tö, jonka alaisuuteen kuuluu kahdeksan
ainejärjestöä ja lähes 1500 opiskelijaa. P-
klubilaisten lisäksi Indexiin kuuluvat Fobian
psykologit, Dialectican filosofit, Katkon
kasvatustieteilijät, Kompleksin sosiaali-
poliitikot ja sosiaalityöstäjät, Sklubin sosio-
logit, Statistikan tilastoijat ja T-klubin talo-
ustieteilijät.

Mietit varmaan, miksi ylipäätään kiinnostua jos-
tain tiedekuntajärjestöstä kun ainejärjestölläkin
tuntuu olevan niin paljon tarjottavaa. Se on
varmaa, että henkisen kotinsa opiskelijat löytä-
vät ainejärjestöistä ja P-klubin koti onkin varsin
kullan kallis. Indexin voima taas lähtee siitä, että
se kokoaa yhteen kahden tiedekunnan opiske-
lijat, jotka viihtyvät hyvin yhdessä ja jotka ovat
hehkeä ja henkevä joukko erilaisia opiskelijoita.

Index toimii ainejärjestön tavoin kahdella saral-
la - edunvalvojana ja aktiviteettien tarjoajana.
Indexissä seurataan tiedekunnan tapahtumia
tarkkaavaisesti mm. pitämällä tiivistä yhteyttä

tiedekuntaneuvoston opiskelijajäseniin. Index ni-
meää myös opiskelijaedustajia tiedekunnan eri
toimikuntiin ja työryhmiin. Opiskelijoiden edun-
valvontaan panostetaan paljon, sillä opiskelijoi-
ta koskevia asioita tapahtuu tiedekunnassa jat-
kuvasti. Koulutuspoliittisissa asioissa katto-
järjestöllä on myös painoarvoa, sillä puhuuhan
se koko tiedekunnan opiskelijoiden suulla.

Index järjestää myös erilaisia vapaa-ajanvieton
mahdollisuuksia kuten tiedekuntabileitä, leffa-
iltoja, teatteriretkiä jne. Indexin laskiaisbileet on
perinteisesti ollut suuri tapahtuma, jota viime
maaliskuussa oli kemuttamassa yli tuhat opiske-
lijaa. Marraskuussa juhlistetaan Indexin 50. vuot-
ta upein vuosijuhlin, joita olet tervetullut juhli-
maan.

Toimintaan mukaan tuleminen on helppoa : tule
Indexin kastajaisiin ensimmäisellä
opiskeluviikollasi, torstaina 4.9. Voimia se voi hie-
man vaatia, sillä todennäköisesti olet ottanut
kaiken irti edellisenä iltana Klubin omissa
kastajaisissa. Kannattaa kuitenkin tsempata ja
virittäytyä paikalle. Indexiin pääset helposti
mukaan juuri kastajaisissa, jossa tapaat vanhem-
pia indexläisiä ja ennen kaikkea luot ensimmäi-
set kontaktit muihin yhteiskunta- ja
kasvatustieteilijöihin.

Opiskeluajan yksi suurimpia rikkauksia on
ystävyyssuhteet ja Indexin piirissä tapaat var-
masti upeita, tutustumisen arvoisia ihmisiä. Kai-
kin puolin hienolta järjestöltä kuulostaa tuo In-
dex, eikös vain. Ja sitähän se onkin, tule vain
rohkeasti ottamaan tuosta ihmeestä itse selvää.

Katja Sauvola

Indexin päämaja on viime vuoden kesällä valmistuneessa
tiedekuntarakennuksessa, Publicumissa.
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Opiskelijoiden sosiaalinen elämä kiteytyy ainejärjestötoiminnassa. Bileiden ja muiden ja tapahtumien
järjestämisen lisäksi ainejärjestöillä on toinen erittäin merkittävä tehtävä – opiskelijoiden edunvalvonnas-
ta huolehtiminen. Koulutuspolitiikka (eli kopo) ja opintoasiat koskevat mitä suuremmassa määrin jokaista
p-klubilaista, ja siksipä klubin kopo-sektori pyrkiikin jatkuvasti kehittymään ja seuraamaan oppiaineisiimme
liittyviä tapahtumia.

Käytännössä P-klubin koulutuspolitiikka tarkoittaa hyvien suhteiden ylläpitämistä poliittisen historian ja valtio-
opin laitosten sekä P-klubin välillä. Molempien laitosten laitosneuvostoissa opiskelijoiden oikeuksista pitä-
vät kiinni opiskelijajäsenet (poliittinen historia: Terhi Anttila, valtio-oppi: Kirsi Airio ja Tapio Rantanen), joi-
den kanssa hallituksen kopo-vastaavat tekevät yhteistyötä ja vaihtavat säännöllisesti kuulumisia. Koska
P-klubi on kahden oppiaineen ainejärjestö, on hallituksessa kopo-vastaavatkin molemmista aineista. Po-
liittisen historian opintoasioista pitää huolta Katja ja Anna puolestaan huolehtii valtio-opista.

Opiskelijat voivat vaikuttaa opintoihinsa mm. P-klubin ylläpitämän tenttipalautejärjestelmän avulla. Jo-
kaisesta poliittisen historian ja valtio-opin kirjatentistä kerätään tenttijöiden mielipiteitä tentittävistä kirjois-
ta. Saaduista palautteista kopo-vastaavat tekevät vuosittain yhteenvedon ja esittelevät sen laitoksilla.
Tenttipalautelomakkeella kerätään myös tenttikysymyksiä, joita voi lukea P-klubin toimistolla
tenttikysymyskansioista tai P-klubin nettisivuilta. Nettisivuille on tulossa myös lomake, jolla voi antaa palau-
tetta luentokursseista.

P-klubin koulutuspoliittinen työ ei näy ulospäin yhtä
komeasti kuin juhlat, sitsit ja muu virkistystoiminta, mutta
silti se on erittäin tärkeä ja olennainen osa P-klubia. P-
klubin kopo-vastaavat ovat valppaina opintoasioiden
valvonnassa ja hallituksen tiivis yhteistyö opiskelija-
edustajien, Indexin ja ylioppilaskunnan kanssa kertoo
siitä, että myös sinun asiaasi ajetaan.

Kopoille voit kertoa huoletta kaikki mielipiteesi opin-
noista tai kysellä mitä uutta koulutuspolitiikassa on vii-
me aikoina tapahtunut. Voimme toki jutustella myös
Lasse Mårtensonista ja muista pelottavista aiheista, jos
siltä tuntuu.

Kaikki paitsi

on turhaa
kopo

Ylioppilaskuntien yhteinen koulutus- ja sosiaalipoliittinen
kannanotto koettiin 3.4. mielenosoituksessa Sailaksen
työryhmän raportin epäkohtia vastaan.

Lasse Mårtensonkin sen tietää..?

Merkitse nämä kalenteriisi,
niin pysyt klubin hermolla alusta asti!

1.9. koulu alkaa
3.9. P-klubin kastajaiset
4.9. Indexin kastajaiset

8.9. ykkössitsit
9.-12.10. ulkomaanexcu Riikaan

14.11. P-klubin 28-vuotisjuhlat

Katja Sauvola ja Anna Tonteri



12 Walpo

P-klubi tarjoaa opiskelun vastapainoksi runsaasti monenlaista toimintaa. Mukaan mahtuu mm. bileitä, sitsejä,
kulttuurielämyksiä, urheilua, excursioita, väittelykisoja, keskustelutilaisuuksia – sekä tietenkin kahvia, keksejä
ja hyvää seuraa aina toimistolla piipahtaessasi. Klubin toimintaan pääset mukaan liittymällä jäseneksi. Jäsen-
maksu on 17 EUR, ja jäsenyytesi on voimassa kunnes valmistut tai 10 vuotta, mikäli jostain syystä haluat uhma-
ta opetusministeriön tavoitteita.

Mutta… entäpä ne haalarit?

Pukeutumiseen liittyvät murheesi ovat kerralla melkeinpä poispyyhkäistyt koko opintojesi ajalta, kun liityt jouk-
koon siniseen eli hankit ne ainoat oikeat eli P-klubin haalarit. Haalarit toimivat tehokkaana suojapukuna suu-
ressa osassa ainejärjestö-/opiskelijatapahtumia. Hulinantäyteistä syksyäsi helpottaa klubipaketin hankkiminen.
Klubipaketti sisältää P-klubin tunnuksin varustetut haalarit, Pieni Sininen –laulukirjan (sisältää melkein 300 laulua,
ehdoton sitseillä:), klubin historiateoksen, 2 kpl P-klubi- ja 1 kpl Index -kangasmerkkejä sekä P-klubi–pinssin.
Klubipaketin hinta on 55 EUR, ja se ei siis sisällä jäsenmaksua. Voit toki ostaa klubituotteita myös yksittäin, jos niin
haluat (hinnasto liitteenä.) Jäsenmaksu ja klubipaketin hinta saattavat ensin huimata päätä, mutta pidem-
män päälle sijoitus ehdottomasti maksaa itsensä takaisin!

Nakki? Öö… siis mikä???

Viimeinkin olet saanut haltuusi perinteisen klubipaketin, jäsentarra loistaa opiskelijakortissasi, haalarit odotta-
vat prässättyinä komerossasi, bileet lähestyvät ja odotat malttamattomana hetkeä, jolloin saat pukeutua
haalareihisi, mutta… Viimeistään opiskelujesi tässä vaiheessa tutustut P-klubin taloudenhoitajaan ja
varainhankintavastaavaan, jotka iloisesti hymyillen koputtavat sinua olkapäähän ja tiedustelevat ’nakkia’.
Nakki on työpanos, joka annetaan esimerkiksi myyjäisissä, sitseillä tai bileissä. Voit esimerkiksi leipoa tai ottaa
myyntivuoron myyjäisissä… mahdollisuuksia on lukematon määrä. Nakkien suorittaminen on jokaisen uuden
klubilaisen velvollisuus, perinteinen osa ’p-klubilaistumista’. Yksi työpanos on siis yksi suoritettu nakki. Ensimmäi-
sen vuoden aikana nakkeja on suoritettava yhteensä kolme kappaletta. Haalareiden käyttöoikeuden saa
suoritettuaan kaksi nakkia. Näistä toinen nakki tuleekin suoritettua jo ensimmäisellä viikolla, kun osallistut klubin
riemukkaisiin ja veikeisiin kastajaisiin. Eli kertauksen vuoksi: ensimmäisen vuoden aikana tulee suorittaa kolme
nakkia – kastajaiset + nakki + nakki  tai  nakki + nakki + nakki.

Kannattaako nakitusta vältellä?

Ei toki! Nakkikäytännön (ja kastajaisten) kautta pääset helposti mukaan klubin toimintaan, ja annat samalla
oman panoksesi ainejärjestön toimintaan. Kolmannen nakin suoritettuasi haluat mukaan toimintaan jo pelkäs-
tään osallistumisen ilosta! Lämpimästi tervetuloa P-klubilaiseksi!

Kuinka pääsen mukaan
a i n e j ä r j e s t ö n i
riemukkaaseen ja
lämminhenkiseen elä-
mään eli

Hallitus vuosimallia 2002 viikottaisessa kokouksessaan toimistolla.

Miten mi-
nusta tulee

P-KLUBILAINEN?

Sini-Tytti Kivioja
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YO-talo A:n toisessa kerroksessa sijaitsee p-klubilais-
ten armoitettu keidas, johon ahkerat ja väsyneet
opiskelijat saapuvat jokaisena mahdollisena hetke-
nä (ainakin päivystyksen aikaan) nauttimaan tärkeis-
tä elämän eliksiireistä, lähinnä vaivalla kerjätyistä
kekseistä ja kahvista.  Jaamme toimiston ystiksiemme
T-klubin ja Kompleksin kanssa.

Toimisto toimii myös loistavana etko- ja jatko-
paikkana, onpa vuosien varrella nähty yhden jos
toisenkin makaavan kuolleen rotan näköisenä toi-
miston sohvalla aamun ei-enää-niin-kovin-hilpeinä
tunteina.

Toimisto toimii myös kohtauspaikkana opiskelua
välttäville p-klubilaisille jotka saattavat alentua jopa
auttamaan festiksiä leikkaa-liimaa-askartele–
leikeissä välttääkseen lukusalin tappavan hiljaisuu-
den.

Toki toimistossa harjoitetaan myös opiskelua edistä-
viä asioita. Siellä sijaitsee tenttikansio, tuo viime-

hetken lukijan loistava opus. Tenttikansioon kerätään
ajankohtaista faktaa tentaattorien päähänpistoista,
eli viimeisimpiä kysymyksiä. Kansion selaaminen on
loistava tapa saada paniikki aikaiseksi n. vuorokaut-
ta ennen tenttiä.

Toimisto on myös informaation episentrumi. Jos ha-
luat tietää mitä klubissa tapahtuu, helpoin tapa on
pitää korvat avoinna päivystyksessä, tai tulla seu-
raamaan hallittua kaaosta, eli P-klubin hallituksen
kokousta. (Varoitus: K-16). Toimiston ilmoitustaululla
sijaitsevat myös mainokset bileistä ja muista tärkeis-
tä tapahtumista joihin on syytä kiinnittää huomio.

Fukseille toimisto voi olla myös yllättävän vaaralli-
nen paikka, sillä siellä vaanivat usein myös hallituk-
sen aina valppaat jäsenet (näytämme ehkä nuk-
kuvan, mutta varo!), ja satunnainen fuksi voi huo-
mata lupautuneensa sekä myyjäisiin että sitseille
töihin (ja tämä kaikki on luvattu samalla kaljakoreja
Puhakkaan roudaten).

Yleisesti ottaen toimisto on koko P-klubin toiminnan
kehto jota tulee vaalia kuin silmäterää (huom. latti-
aa saa lakaista aina kun haluaa).

Olisi kiva nähdä, että osa teistä uusista P- klubilaisista
jaksaisi vielä opiskelun ja juhlimisen ohessa käydä
vähän liikkumassakin ainejärjestömme tapahtumis-
sa. P-klubi on kokoonsa nähden aktiivinen liikkuja ja
kaiken lisäksi pärjännytkin melko mukavasti yliopis-
ton, TYY:n ja ystäväainejärjestöjen järjestämissä eri-
laisissa liikuntatapahtumissa. Tietysti tärkeintä näissä
kilpailuissa on voittaminen,  mutta joskus olemme
onnistuneet kokemaan monille niin vierasta reilua
urheiluhenkeäkin.

Me olemme olleet monessa mukana. Perustan mo-
nipuoliselle osallistumiselle luo viikoittainen salivuoro
Iskerissä. Vuorolla on pelailtu pääsääntöisesti sählyä,
mutta vaihtelun vuoksi olemme pelanneet ainakin
lentopalloa ja futsalia. Pelaajia ei ole ollut kertaa-
kaan liikaa ja matsit ovat olleet hyvinkin leppoisia,
joten taitojen vähyydellä ei poisjääntiä kannata
perustella…eikä tentillä. Krapula on hyväksyttävä
selitys, sillä urheilu krapulassa heikentää ratkaisevasti
oman joukkueen suoritusta.

P- klubi sai joukkueen kaikkiin yliopiston järjestämiin
sammonmalja- turnauksiin. Mitaleita ei palkinto-

kaappiin saatu, mutta puolivälieriin asti selvittiin ai-
nakin sählyssä ja jalkapallossa. Jalkapalloturnaus
alkaakin luultavasti heti lukuvuoden alussa, joten jos
haluatte mukaan ,ettekä ole alusta lähtien sähkö-
postilistalla, voitte kysyä meikäläiseltä pelien ajan-
kohdasta.

Kaikkein hauskimmat muistot liittyvät kuitenkin vä-
hemmän urheilua ja enemmän tankkausta
vaatineisiin kilpailuihin. Ainakin TYY:n yökoris- ja
yösählyturnauksissa olimme mukana. Loistavia
reissuja sekä menestyksen kannalta että noin yleen-
sä olivat myös Lex-curling, vapun Polkuauto GP ja
oma curlingreissumme Loimaalle. Edellä mainitun
kaltaiset moniottelut koostuvat monesta eri osista,
joista tärkeimpiä ovat valmistautuminen, tankkaus,
suoritus ja palautuminen eli ns. keräilyerät. Eli vuo-
den kuluessa on hyvinkin erityyppisiä tapahtumia ja,
jos sittenkään ei mieleisiä lajeja löydy, voi aina läh-
teä mukaan kannustusjoukkoihin.

Murrosikäisen ihmisen on tärkeä liikkua ja olla mo-
nessa mukana, jottei ajaudu mukaan kaikenlaisiin
hämärähommiin ja houkutuksiin, jotka voivat olla
tuhoisia ennen kaikkea nuoren henkiselle kehityk-
selle. Tulkaapa siis kokemaan liikunnan riemua joko
vakavampiin tai sitten leikkisämpiin tapahtumiin lu-
kuvuoden edetessä.

toimisto

liikunta

Hanna Soro

Eemeli Peltonen

Yhteinen olohuone

Tahdon voimaa
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Ennen kuin aloitin opiskelut Yliopistossa, olin kuullut hurjia juttuja opiskelijoiden tärkeimmästä juhlasta, Vapusta. Tiesin, että
kavereiden jutuissa Vapun kestosta (monta viikkoa) ja sen kosteudesta (juotiin korikaupalla olutta päivittäin) oli hieman
liioittelua, mutta epäilin silti omaa turnauskestävyyttäni. Siksi päätinkin ryhtyä rakentamaan kestävyyttäni jo heti syksyllä.
Onneksi tilaisuuksista ei ollut pulaa, sillä ensimmäisistä opiskelupäivistä lähtien tuli selväksi, että juhlinnan tulevat valtiotie-
teen maisterit osaavat. Ensimmäiset päivät kuluivat uusiin opiskelijakavereihin ja Turun baareihin tutustuessa. Ensimmäi-
sellä opiskeluviikolla oli perinteisten P-klubin kastajaisten lisäksi myös kaikkien yhteiskuntatieteilijöiden ja
kasvatustieteilijöiden järjestön, Indexin kastajaiset. Juhlinnan humun keskellä tulevien viikkojen ja kuukausien ohjelma
alkoi selviämään myös fukseille.

Sitsit...
P-klubin juhlinta muodostaa koko opiskeluvuoden kestävän kokonai-
suuden, jonka perusrunkoon kuuluu perinteisten juhlien viettämisen li-
säksi sitsit. Laulujuhla on kulkeutunut P-klubiin Åbo Akademin kollega-
ainejärjestöiltä.  Sitsien perusidea on yksinkertainen: kootaan porukka
pöydän ääreen syömään kolmen ruokalajin illallinen, laulamaan luke-
maton määrä juomalauluja ja juomaan vielä enemmän alkoholipitoisia
juomia. Homma kuulostaa helpolta, mutta sitsien vaikeuden ja haus-
kuuden luovat lukemattomat pikkusäännöt, joita sitsaajien täytyy nou-
dattaa koko ilta. Sitsikuria valvo-
vat laulunjohtajat, jotka
ohjailevat illan kulkua tilanteisiin
sopivil la lauluil la ja laulun-
johtajankellolla, jonka soidessa
sitsaajien pitää vaieta. Ennen
pääruokaa pöydästä ei saa
nousta, joten pienen virtsarakon
omaavien kannattaakin keskit-

tyä juomaan määrän sijasta laatua. Sitsisääntöjen rikkomisesta seuraa rangaistus,
johon yleensä liittyy yksinlaulu pöydällä.

Vaikka sitsaaminen saattaa kuulostaa hankalalta, fuksien ei tarvitse kylmiltään as-
tua sitsipöytään. Toisella opiskeluviikolla järjestetään ykkössitsit, jonka tarkoituksena
on perehdyttää uudet opiskelijat sitsaamisen saloihin tutoreiden ja klubin hallituk-
sen johdolla. Aluksi suhtauduin epäilevästi koko sitsikulttuuriin, koska en ymmärtänyt
miksi yhdessäoloon sekä juhlintaan piti sotkea sääntöjä ja miksi juomista piti rajoit-
taa lauluilla ja ruualla. Sitsaaminen oli kuitenkin positiivinen yllätys, koska se on loista-
va tapa tutustua ihmisiin ja vaihtelua muiden kavereiden kanssa tapahtuvaan
juhlintaan/örveltämiseen. Kun kaikki vielä osallistuvat leikkiin nimeltä sitsaaminen, syntyy ainutlaatuinen tunnelma ja juhlat,
joista on vaikea saada ihmisiä lähtemään. Yleensä ilta ei pääty sitsien päättymiseen, vaan juhlintaa jatketaan baareissa
tai yliopiston ns. salakapakoissa. Syksyllä P-klubi sitsaa enimmäkseen omalla porukalla, mutta keväällä sitsaamisesta kiin-
nostuneet klubilaiset istuvat samaan pöytään muiden sitsaamiskykyisten ainejärjestöjen kanssa. Lexin, Kritiikin sekä Åbo
Akademin SF:n ja MK:n kanssa sitsatessa tutustuu paitsi uusiin ihmisiin, myös muiden ainejärjestöjen sistikulttuureihin.

...kostajaiset...
Lokakuussa kastajaisista ”kiitolliset” fuksit järjestävät kostajaiset, jossa
tutorit ja hallituslaiset pääsevät kiertämään rasteja ja tekemään nol-
oja temppuja vahvassa humalassa. Viime vuonna kostajat kierrättivät
uhrejansa muun muassa heikoin lenkki-, elokuva-,  kokkisota ja
karaokerastilla. Kostajaiset on alusta loppuun fuksien järjestämä ta-
pahtuma, joka yhdistää uudet ”nussukat” toimintakykyiseksi kokonai-
suudeksi.

...vuosijuhlat...
Marraskuussa, P-klubin perustamisen vuosipäivän aikoihin pidetään
monien mielestä vuoden odotetuin tapahtuma, vuosijuhlat. Perjan-
taina, ennen varsinaista päätapahtumaa juhlapukuihin
sonnustautuneet klubilaiset kokoontuvat cocktailtilaisuuteen, jossa
kollega- ja ystäväainejärjestöt tuovat lahjojen kera

P-klubin Juhlinta

Katja, Katri, Petteri ja Kosti tammikuun
jäsenistösitseillä.

Riikka ja Anna helmikuun ISHA-sitsien
tunnelmissa.

Vuosijuhlissa 2001 on päästy tanssiin asti.
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onnentoivotuksensa Klubille. Kun samppakaljat on vedetty naamaan, juhlijat
siirtyvät varsinaiseen juhlaan. Vuosijuhlien peruskaava on samankaltainen kuin
perussitsien; mutta laulun, juomisen ja syömisen lisäksi juhlijat voivat nautiskella
monista juhlapäivää korostavista puheista, erityisesti varsinaisesta vuosijuhla-
puheesta, jonka on perinteisesti pitänyt joku politiikan raskassarjalainen. Pää-
juhlan päätteeksi juhlijat pyörittävät toisiaan tanssilattialla, bändin soittaessa
ikivihreitä. Ilta jatkuu vielä jossain yliopiston nk. salakapakoista, jossa juhlinnan
näännyttämät saavat hiukopalaa ja lisää juotavaa.

Lauantaiaamuna juhlijat ovat vaihtaneet juhlapukunsa haalareihin, sillä ”geimit”
jatkuvat silliksellä. Varsinainen sillispaikka pidetään loppuun asti salaisuutena
juhlijoiden massalta, mutta yleensä ”sillistsettiin” kuuluu ruokaa, musiikkia, juota-
vaa sekä saunomista. Väsyneet mutta onnelliset ihmiset kuljetetaan vielä illan
päätteeksi silliksen jatkoille. Kaiken kaikkiaan vuosijuhlat onkin siis koko viikonlo-
pun kestävä kokonaisuus, jota kaihoisasti muistellaan vielä monta kuukautta
juhlien jälkeen.

...laskiainen...
Laskiaisena opiskelun uuvuttamat klubilaiset heittävät hetkeksi arjen työn mie-
lestään vartiovuoren mäellä, mäenlaskun merkeissä. Mäeltä siirrytään
saunomaan tuttuun TYY:n edustussaunaan. Kaiken kaikkiaan laskiainen, kuten
muukin juhlinta oli hyvää esimakua vappua varten.

...ja vappu.
Kevään kohokohta, vappu, siis sisälsi niin paljon juhlintaa, että olin pakotettu harjoittele-
maan koko syksyn ja kevään, jotta jaksaisin koheltaa ainakin viikon. Vuoden vaihteessa,
aloitettuani hallituksessa juhlavastaavana, pelkäsin että työnteko vie pohjan
harjoittelultani, mutta onneksi näin ei käynyt. Kyllä työnkin ohessa pystyi vähän
treenaamaan ja sitsien jälkeen pystyi hyvällä mielellä juomaan enemmän. Vapun saa-
puessa koin olevani hyvässä turnajaiskunnossa. Viisi päivää ennen kohokohtaa, lauan-
taina, järjestettiin Vapun P-klubilaisin tapahtuma, Trivial Perseet. Perseissä muutaman hen-
gen joukkueet kiertävät ympäri yliopistoa trivial pursuit –aiheisilla rasteilla. Jokaiselta rastilta
joukkueen jäsenet saavat snapsit, joiden voimalla jaksaa taas seuraavalle rastille. Muu-
taman viisaan n:nen vuoden opiskelijan kehittämästä tapahtumasta on tullut vuosi vuo-
delta suositumpi ja klubilaisten lisäksi siihen osallistuu joukkueita muistakin ainejärjestöistä.
Neljä päivää ennen Index järjesti yökerho Limessä Vappuheilauksen, josta saattaa tulla
uusi perinne (nyrkkisäännön mukaan, jos jokin tapahtuma järjestetään kaksi kertaa pe-
räkkäin, siitä tulee perinne).

Kolme päivää ennen v-hetkeä, maanantaina, p-klubilaiset istuivat taas sitsipöytään
megafestsitseillä, jonka järjestäjinä oli Klubin lisäksi Lex, Merkantila Klubben ja
”kauppakorkeen tyypit”. Neljän sitsikulttuurin yhteentörmäys sujui rauhanomaisesti ja sitsien
jälkeen istuessani Posankan päällä kolmen kauppakorkealaisen kanssa, tajusin tulevien
ekonomienkin olevan ihmisiä(!). Kaksi päivää ennen vappua P-klubilla ei ollut virallista
ohjelmaa, mutta osallistuimme sankoin joukoin muiden ainejärjestöjen tapahtumiin, ku-
ten Olvi-juoksuihin ja Polkuauto GP:hin. Aattona klubilaiset kokoontuivat puolilta päivin
Valtio-opin laitokselle juomaan boolia, kuuntelemaan elävää musiikkia ja palkitsemaan

vuoden parhaat luennoitsijat. Itse olin paikalla tuntia ennen H-hetkeä sekoittamassa 75 litraa boolia. Viinahuurujen haistelu
ei ehkä ollut paras aloitus krapulaisen päivään, mutta saatuani maistaa salaisella reseptillä  valmistettua boolia, tajuntani
alkoi jälleen kirkastua. Ennen virallisen ohjelman jatkumista Taidemuseon mäellä, janoiset klubilaiset kiersivät useilla muilla
booleilla ympäri yliopistoa ja kaupunkia. Kello 17 P-klubi kokoontui Leninin patsaalle ”kunnioittamaan” palsamoitua
vallankumousjohtajaa Neuvostoliiton hymniä laulamalla, puheenjohtajan tällä välin ”korjaillessa” patsasta. Kuten arvata
saattaa, aaton juhlinta jatkui vielä monissa bailuissa pitkälle yöhön ja aamuun. Vapun päivänä jouduin päänsäryn takia
jättämään väliin piknikin Vartiovuoren mäellä, mutta sateen vuoksi ei
muitakaan ihmisiä kuulemma ollut paikalla. Tätä kirjoittaessani voin sa-
noa, että onneksi Vappu on vain kerran vuodessa, mutta pimeän tal-
ven taas muuttuessa kevääksi, odotukset alkavat jälleen nousta.

Kevätkauden päättäjäisten jälkeen jäin miettimään, mitä vuoden juh-
linnasta jäi käteen. Hauskaa oli, mutta totuuden nimissä on myönnettä-
vä, että tuli sitä vähän opiskeltuakin. Ehkäpä parasta P-klubin juhlinnassa
on se, että jokainen voi itse päättää, kuinka paljon raskas työ vaatii ras-
kasta huvia. Juhlia kyllä piisaa, eli ei kannata pukeutua säkkiin ja ripotel-
la tuhkaa hiuksiin yhden väliin jääneen iltaman takia. Aina tulee uusia
juhlia.

P-klubin edustusta TYY:n laskiaisriehassa
Vartiovuorenmäellä. Eemeli, Mikko, Antti,
Virpi ja Lotta.

Vappua viettämässä
juhlavastaava Mikko itse.

Katja, Ville ja Walpon edellinen päätoimittaja Tiia
riemumielellä viime joulukuun hallitussitsien jälkeen.Mikko Koskinen
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Vähän vakavampaa
viihdettä
P-klubin kulttuuripuoli tarjoaa vähän vakavampaa
viihdettä kaiken juhlimisen ja koulutuspoliittisen sek-
torin välille. Varsinaista korkeakulttuuria ei viime ke-
väänä nähty, mutta muuta antoisaa kylläkin.

Peli-illassa kahden ystäväainejärjestömme kanssa
vietettiin aikaa lautapelien ja syömisen merkeissä.
Jään sulamiseen ihmisten välillä auttoi kummasti
sauna ja Twister.

Maaliskuun lopulla klubilaiset taas viettivät päivän
helsinkiläisten kollegoidemme kanssa. Ohjelman
kulturelliin puoleen kuului käynti Tamminiemessä
Kekkosten koti -museossa.  Ihasteltavana oli mm. rou-
va Sylvi Kekkosen kullanvärinen pallotuoli. Halukkail-
le oli myös järjestetty mahdollisuus käydä
nykytaiteenmuseo Kiasmassa.

Huhtikuussa järjestimme keskustelutilaisuuden Kekko-
sen ajan Suomesta. Puhujina olivat tohtorit Lasse
Lehtinen ja  Kari Hokkanen sekä yhteiskuntatieteelli-
sen tiedekunnan dekaani, professori Timo Soikkanen.
Tilaisuus oli menestys, ja yleisöä oli runsaasti muista-
kin tiedekunnista.

Tästä saimme innostuksen järjestää myös syksyllä
keskustelutilaisuuden yhteiskunnallisesta aiheesta.

Suunnittelu on vielä kesken, mutta jatkuu heti syksyn
alussa.

Keväällä pidettiin myös poliittiseen kulttuuriin keskit-
tynyt eduskuntavaalien jälkipuinti yhdessä valtio-
opin laitoksen kanssa ja siihen kuulunut veikkaus vaa-
lien äänestysprosentista. Voiton vei muuten opiske-
lija ennen laitoksen henkilökuntaa.

Kulttuuria läheltä liippaa myös sopivasti ennen
vappua ilmestynyt klubin huikea tyttökalenteri, joka
toi taas toimintaan uusia ulottuvuuksia.

P-klubin syksyn kulttuuriohjelmaan voisin keskustelu-
tilaisuuden ohella lupailla teatterivierailua ja kirkko-
kierrosta, sekä perinteikästä väittelykisaa. Ja jälleen
kerran pitää myös todeta, että minä ja koko hallitus
järjestämme ohjelmaa jäsenistön toiveiden mukaan.
Rohkeasti siis vaan kertomaan ideoista olivat ne sit-
ten posliinimaalausta tai kamarikuoron perustamis-
ta koskevia.

Rakkaat fuksit, tervetuloa kulttuurikaupunki Turkuun
ja opiskelijakulttuurin pariin.

kulttuuri

Suvi Säiläkivi

Kari Hokkanen (vas.), Lasse Lehtinen ja Timo Soikkanen puhuivat Kekkosen, SDP:n ja Keskustan välisistä suhteista kevään
keskustelutilaisuudessa huhtikuussa.
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Historianopiskelijoiden
seurassa
HOL – Historian Opiskelijain liitto ry

Historian Opiskelijain Liittoon kuuluu historian opiske-
lijoiden ainejärjestöjä Turusta, Helsingistä, Tampereel-
ta, Jyväskylästä, Joensuusta ja Oulusta. HOLin
vuosittaisiin tapahtumiin kuuluvat syys- ja kevät-
seminaarit sekä keskikesän kesäpäivät. Lähtemällä
mukaan tapahtumiin pääset laajentamaan
maailmankatsomustasi ja ärsyttämään pienimpiäkin
aivosolujasi mielenkiintoisten seminaariluentojen
pohjalta. Luentojen jälkeen päivä huipentuu
iltapippaloihin, jotka jatkuvat aina aamuun asti
samanhenkisten ihmisten seurassa.

ISHA – The International Students of History
Association

Kun HOLin toiminta tuntuu liian kansallisiin ympyröi-
hin rajoittuneelta, astuu kuvioon mukaan ISHA; kan-
sainvälinen historian opiskelijoiden liitto. ISHAn myö-
tä sinulla on mahdollisuus tutustua erityisesti Euroo-
pan historianopiskelijoihin, mutta tapahtumiin tulee
mukaan myös satunnaisia vierailijoita muiltakin
mantereilta. ISHAn historia uloittuu jo viime vuositu-
hannelle. Sen tavoitteena on luoda verkostoa his-
torian opiskelijoiden välille yli keinotekoisten raja-
linjojen.

ISHAn vuosittaisiin tapahtumiin kuuluvat seminaarit
ja keväällä järjestettävä Vuosikonferenssi. Konferens-
si kestää lähes viikon. Vaikka viikko tuntuu lyhyeltä
ajalta, siihen mahtuu tapahtumia kuin pieneen
ihmiselämään. Päivisin pidetään luentoja ja work-
shoppeja, joihin osallistujat valmistavat pieniä esitel-
miä. Ohessa tutustutaan tottakai seminaari-
kaupunkiin ja illan hämärtyessä suunnistetaan
hauskanpitoon uusien tuttavuuksien kanssa mitä
erilaisempiin kekkereihin. Viikon aikana ISHA-henki
ei nukahda hetkeksikään.

Seminaarien ja konferenssien järjestelyistä vastaa-
vat kulloinkin eri Yliopistokaupunkien ISHA-jaostot.

Turun jaostoon, ISHA-Turkuun, kuuluvat P-klubin lisäk-
si Turun Yliopiston puolelta Kritiikki ja Åbo Akademin
puolelta Kleio. Seuraava vuosikonferenssi järjeste-
tään keväällä 2004 Pulassa, Kroatiassa. Myös sinä
voit lähteä mukaan kokemaan ja näkemään kuu-
lua ISHA-henkeä.

Yhdyssiteenne

Yhdyssiteinänne ISHAan ja HOLiin toimivat vuosittain
muutamat P-klubilaiset. Tänä vuonna ISHA-Turun hal-
lituksessa P-klubista ovat allekirjoittaneen lisäksi vara-
puheenjohtajamme Sauvolan Katja ja Tiina Korpio.
Myös ISHA-Turun puheenjohtajuus on ollut
klubilaisemme, Mandelinin Riikan, harteilla, mutta
vaihtovuoden kutsuessa, kutsumuksen vastaan ot-
taa Katja. Allekirjoittanut toimii myös
yhdyssiteenänne HOLiin yhdessä Sauvolan kanssa.

Kysymyksien herätessä klikkaa itsesi osoitteeseen
org.utu.fi/yhd/isha tai org.utu.fi/yhd/hol, laita sähkö-
postia osoitteeseen vttvuo@utu.fi tai soita numeroon
044-5487469. Kaikkien soittaneiden kesken arvotaan
mahdollisuuksia osallistua konferensseihin ja
seminaareihin. Jokainen soitto voittaa!  Ja vaikket
soittaisikaan, mikäli asia minusta riippuu, kuulet ai-
heesta lisää jo syksyn alussa…

Liittyessäsi P-klubiin tulet automaattisesti myös ISHAn ja HOLin jäseneksi. Mitä näiden mys-
tisten kirjainyhdistelmien takana piileekään, selviää kunhan maltat lukea tekstin loppuun.
Molemmat kirjainyhdistelmät takaavat teillekin, rakkaat fuksit, monta ikimuistettavaa het-
keä, kunhan lähdette rohkeasti mukaan toimintaan. Eikä tässä ole väliä pääaineella, ta-
pahtumiin ovat oikeutettuja osallistumaan yhtäläisesti niin valtio-opin kuin poliittisen histori-
an opiskelijatkin.

isha ja hol

Virpi Vuorinen
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...niin kuin Alfa. Muinaiset kreikkalaiset
sen jo tiesivät: tästä kaikki alkaa! Fuksin
alfa tarkoittaa P-klubin mielettömiä
kastajaisia!

- luokka. Opiskelijan elämä tiivistyy tä-
hän. Kaikki asunnosta ruokaan on
hulppeaa B-luokkaa. Ensimmäisen
kotiviinierän kumottuasi tunnet sen.

Caipirosca. Ainoa c:llä alkava sana
jonka muistat fuksivuotesi jälkeen. (ni-
mim. tätä kokeillut)

Dallas. Tosi fuksi seuraa tätä tenttikirjoja
paremmin. Toisena vaihtoehtona tar-
joamme Matlockia, joka tulee eette-
ristä sopivasti aamuluentojen aikaan.
Tärkeitä yhteiskunnallisen keskustelun
virittäjiä.

E i l inen. Ymmärrät tämän
ajanmääreen merkityksen, muttet
fuksivuotenasi muista siitä mitään.
Vinkki: pyri säästämään pankki- ja
luottokorttikuittisi ja piirrä päivittäin
kartta liikkeistäsi niiden avulla. Kään-
ny tarvittaessa lääkärin puoleen.

Taisit jo arvata…FUKSI. Eli ensimmäisen
vuoden keltanokka.

Gradu. Tästä fuksin ei tarvitse vielä tie-
tää yhtään mitään. Monelle n:nnen
vuoden opiskelijallekin tämän omitui-
selta ulkomaan kieleltä kuulostavan
sanan merkitys on vielä epäselvä.

Hierarkia. Fuksi löytää itsensä tämän
pyramidin juurelta. Huipulta löydät  K
Hyypän.

Inspiraatio. Odotat tämän iskevän
ennen tenttiä, mutta se ei koskaan
tule. Tentissä luotat Intuitioon, ja tulok-
sena on Improbatur sekä syvä masen-
nus.

Jatkot. Edeltävät etkoja. (Ai niinkö päin
se meni? Ehkä pitkän kaavan mukaan
ajateltuna. -toim. huom.)

KELA .Loistavin keksintö sitten polku-
pyörän! Henkilökohtainen sponsorisi
jokaisen kuukauden 4. päivänä.

Luennot. Pääsääntönä on: kun olet
nähnyt yhden, olet nähnyt ne kaikki.

Mopo. Karkaa käsistä ensimmäisenä
opiskeluvuotena. Huhujen mukaan
Proffan kellarin häppäreillä on osuut-
ta asiaan. Empiiriset tutkimukset selviä-
vät ensi vuonna.

Nakki. Syö tarpeeksi jaloja eineksiä
ennen syksyä, sillä fuksina joudut näi-
tä tehtailemaan Nykäsen Mervin ta-
paan. Mysteeri selviää myöhemmin!

Opintoviikot. Yhteiskunnan sairas kei-
no kiristää meitä Opiskelemaan. Muis-
ta, että emme opiskele elämää vaan
opintotukea varten. Fuksivuotena
opintoviikot kertyvät hyvin hitaasti.
HYVIN hitaasti, HYVIN, HYVIN hitaasti…
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Myös curling alkaa c:llä, ja myös sitä voit kokeilla P-klubissa
(toim. huom.). MMMMM

Koonneet Olli Aro ja Johanna Ketola

2003

OOOOO

KKKKK



Walpo 19

Vappuna on perinteisesti ollut menoa ja meininkiä.

P-klubi! Pitkäperinteinen ja arvokas
Poliittisen historian ja Valtio-opin opis-
kelijoiden viriili ainejärjestö. Täällä on
kaikille kavereita eikä virikkeistä ole pu-
laa. P-klubin on fuksin oma suoja-
paikka, josta löytyy aina apu ongel-
miin. Me välitämme!

Q = kuu (suom.) = moon (engl.). Tästä
pääsemme asian viereen eli Moon
Riveriin! Karaokea joka päivä! Kukaan
ei ole tänne liian huono!

Riika. Baltian helmi Latviasta ja P-klu-
bin huippuhauskan excun määrän-
pää lokakuussa! Jokaisen itsensä tie-
dostavan fuksin retki, jossa tutustut
paremmin niin opiskelukavereihisi kuin
itseesikin…

Sitsit. Kauan eläkööt suomenruotsalai-
set, koska he ovat meille tämän hie-
non perinteen opettaneet. Fuksi tutus-
tuu iloiseen laulu- ja juomajuhlaamme
mitä pikimmiten. Sitseillä on paljon
naurua ja laulua – ja jäljelle jää upeita
muistoja!

Tutor. Hän on sinun äitisi sekä isäsi en-
simmäiset viikot. Tutor pitää sinusta
huolen kun kaikki tuntuu niin sekavalta.
Hänen puoleen voit kääntyä yötä
päivää, kun huoli painaa.

Urpo. Vaanii opiskelijabileiden
hämyisissä nurkissa. Urpo on
matemaattis-luonnontieteellisessä.
Hänellä on valkoiset lenkkitossut,
flanellipaita ja hän tuoksuu Tabac
originalille tai hielle. Niin fuksityttöjen
kuin vanhempienkin on syytä varoa
kaikenlaisia Urpoja!

Vappu. Noin viikon mittainen juhla-
putki, jota varten harjoitellaan koko
vuosi.

Walpo. Ilmestyy neljä kertaa vuodes-
sa, lisäksi kaksi erikoisnumeroa, joista
toista luet juuri nyt. Ilmainen kaikille p-
klubilaisille.

Xylitol. Varaudu, että fuksivuotesi aa-
muina heräät siihen, että luulet naa-
purin Mustin tehneen tarpeensa
suuhusi. Siksi P-klubi suositteleekin
xylitolia.

Y l ioppilaslakki. Kohdan V tärkein
varuste. Sopii lisäksi mm. piknikin alus-
taksi ja ruokakupiksi.

ZZZZzzzzzzz. Aku Ankasta tuntemamme
repliikki toistuu usein aamuisin, kun pi-
täisi jo olla Publicumissa (tai pubissa
näin tuttavallisemmin.) Jos erehdyt lu-
ennolle, tämä puhekupla puhkeaa
vasta päästyäsi ulos luentosalista.

Åbo. Det betyder Turku på svenska.
Åbo är mycket livlig och vacker stad
som bjuder speciellt på kultur. Här är
människor glada och soliga. I Åbo har
fuksi alltid nånting att göra!

Äiti. Jokaisella fuksilla on oma. Pesee
pyykit ja ruokkii tarvittaessa. Säilytä
välisi läheisenä, sillä kuukaudessa on
vain yksi 4:s päivä. (kts. kohta K)

Jos Timo Soikkanen pitää sinulle luen-
non ja vieläpä kysyy sinulta jotakin,
Öööö on pahinta mitä voit vastata.
Toinen yhtä huono on emmätiiä. Jos
tiedät, että tulossa on hänen
luentonsa, valmistaudu siihen huolelli-
sesti lukemalla kaikki poliittista histori-
aa koskevat julkaisut ja opettele ne
ulkoa.
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Lotta on 22-vuotias aito turkulainen, jonka suusta onneksi harvemmin
kuuluu simmottis tai tämmöttis. Lotta on P-klubin bilehile number 1,
joka ei missään nimessä jätä yksiäkään ainejärjestön juhlia väliin. Ei
edes silloin kun Wiklundin pullatiski odottaa aamuseitsemältä työn-
tekijäänsä. Henkeäsalpaavista tempuistaan tunnettu Lotta on saa-
nut myös lisänimet Cyckel-Lotta ja Jackass. Mutta älkää huoliko,
pysytte kyllä perässä kunhan taivutte arabialaiseen.

tutorit

Tämän satakuntalaisen punapään äidillisessä huomassa tulevat yk-
köset oppivat yliopistoelämän aakkoset. Asiantuntemusta löytyy sekä
luentosaleista että kirjastoista, mutta myös kaikesta siitä millä ei ole
edellä mainittujen kanssa mitään tekemistä. Tältä tutoroinnin piin-
kovalta ammattilaiselta löytyvät varmat vinkit ensimmäiseen opiskelu-
vuoteen.

Monivivahteisuutensa ansiosta Minttu on löytänyt laajan kannatta-
jakunnan. Tässä Mintun valmistusohje. Testaa ja ihastu!

Ainekset:

23 kpl ikävuosia, kännykkä, ruokalusikallinen seikkailumieltä, avain-
nippu, hyppysellinen hajamielisyyttä, litroittain herttaisuutta
sekoitettuna tomeruuteen, monta kiloa hyvää ja iloista mieltä

Sekoita ainekset keskenään. Varo kuitenkin lisäämästä kännykkää
ja avainnippua heti hajamielisyyden jälkeen. Valmista nautittavaksi
sellaisenaan. Kokeile viiniä seuralaiseksi.

minttu huuskonen

lotta mattson

miina pyylehto

poliittinen historia
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Mikko on 24-vuotias turkulainen toisen vuoden valtio-opin opiskelija.
Niille, jotka eivät vielä tunne Mikko Aleksia, antaisin seuraavat neu-
vot.

1. Tutustu. Mikko on loistava seuramies ja pystyy yksin pelastamaan
kuolevat juhlat.
2. Ole varuillasi - älä jäädy. Mikko on yllättävänkin sanavalmis kaveri,
joten harkitse sanasi tarkkaan ja mieti siirtojasi etukäteen. Älä kuiten-
kaan pelkää, sillä Mikko ei pure kovin usein.
3. Pyydä apua. Mikko tietää 99 % varmuudella taidehistorian sivu-
aineopinnoista. Mikolta voit saada lainaksi myös vähän käytetyn lyijy-
kynän, jos oma on päässyt unohtumaan.

10 asiaa Laura Ahosta
Paikka: Proffan Kellari
Opiskelu: Hiljaa hyvä tulee
Juoma: Caipirosca, laatuviinit hyvässä seurassa, cokis
Älä edes yritä: Kalja
Ruoka: Hese
Kulkuneuvo: Taksi, kultatuoli, ehdoton ei polkupyörälle
Politiikka: Sdp, ei aktivisti
Juomapolitiikka: Aktiivinen osallistuja
Viihde: Iltalehdet, Seiska, Othello, Seinfield
Esine: Kännykkä

Katri Elina on 22-vuotias ja kotoisin kaupungista nimeltä Pori. Neljättä
vuottaan valtio-opin opiskelijana aloittava Katri on jo ehtinyt tutus-
tua hyvin niin Turkuun kuin opiskelijaelämäänkin. Hän on vallattoman
mukava ja hauska ihminen, jonka seurassa varmasti viihtyy. Katrilla
on myös paljon aikaisempaa kokemusta tutoroinnista, sillä hän on
ohjannut vaihto-opiskelijoita toimiessaan kv-tutorina kaksi lukuvuotta,
2000-2002.

Katrin kaksi neuvoa uusille opiskelijoille:
”Kannattaa suhtautua rauhallisesti uusiin asioihin, kaikkeen ehtii tu-
tustua.”
”Ei kannata ryhtyä jäätelömyyjäksi!” (Katri on viettänyt tämän kesän
pienessä kopissa kauppatorilla.)

laura aho

mikko laine

katri mäkinen

tutorit
valtio-oppi
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Kova, mutta hauska. Kun elokuun lopulla muutin etelä-
savolaisesta pikkukaupungista yli kymmenen kertaa suurem-
paan Turkuun, ei siinä heti oikein voinut kuvitella, että edes-
sä on tähänastisen elämäni hauskin ja onnellisin vuosi. Pa-
remminkin mielessä välkkyivät sanat “äiti”, “pelottaa” ja
“viekää minut pois”. Muutto ensimmäiseen omaan asunto-
onkaan ei juuri tilannetta auttanut, varsinkin kun ainoat huo-
nekalut viihtyisässä Yo-talon kattohuoneistossa olivat patja
ja pöytä.

Mutta ensimmäinen viikko muutti kaiken. Kävi ilmi, että sa-
manlaisessa elämäntilanteessa oli muitakin, vielä melko sa-
manhenkisiä ja mikä kaikkein järkyttävintä mukavia ihmisiä.
Tutorini otettua minut huostaansa alkoi elämä näyttää jo ihan
valoisalle. Aloin pikkuhiljaa uskoa, että täällä voi olla oikeas-
ti hauskaakin.

Yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani Timo Soikkanen
puhui jo ensimmäisenä päivänäni yliopistolla akateemises-
ta vapaudesta, ja siitä kuinka opiskelut ovat aivan erilaisia
kuin vielä lukiossa. Kuinka oikeassa hän olikaan. Mutta opis-
kelujen lisäksi vapaus valita vallitsee myös opiskelujen
oheispalveluissa. Kukaan ei tullut pakottamaan yksiinkään

bileisiin, mutta eipä kyllä kukaan estellytkään. Viinaa ei pakotettu juomaan, mutta ei kukaan sitä pulloa tule
poiskaan viemään. Älä siis säikähdä kuulemiasi juttuja viinanhöyryisestä ja riettaasta opiskelijaelämästä. Mu-
kaan voi (ja ehdottomasti kannattaa) lähteä, vaikka viina ei maistuisikaan.

Elämäni hauskimman viikon jälkeen alkoivat jo itse asia, eli opiskelut puskea päälle. Tenttejä ja luentoja alkoi
pukata tasaiseen tahtiin, ja opintoviikkoja siinä sivussa. Totesin kuitenkin, että ensimmäistä vuotta yliopisto-
opiskelijana ja sen tuomaa hienoa tunnelmaa ei tule pilata stressaamalla liikaa opiskeluista. Tentit menevät
siinä ikään kuin omalla painollaan ilman sen suurempia
ponnisteluja, ja mikäli joka tentistä kolmosta et ole ta-
voittelemassa, ei niihin valmistautumiseen kannata elä-
määnsä uhrata.

Mitä pidemmälle vuosi eteni, sitä enemmän P-klubin toi-
minta ja elämä yliopistolla käydä tutuiksi. Ja entistä vä-
hemmän siitä halusi olla erossa. Suhtautuminen syksyllä
ensimmäistä kertaa tavattuihin ihmisiinkin alkoi muuttua.
Ei kestänyt kauaa, jotta tutuista naamoista alkoi tulla
kavereita, kavereista ystäviä ja niin edelleen. Kaikenlai-
set yhteiset kommellukset ovat painautuneet
lähtemättömästi mieliin muistoina, joista en koskaan
halua luopua.

Nyt, kun aloitat opiskelusi täällä yliopistolla, en voi muuta sanoa kuin kliseiset “nauti joka hetkestä”. Heittäydy
täysillä opiskelijaelämän ja yliopistomaailman vietäväksi, mutta pidä silti langat aina tiukasti käsissäsi. Mitään
menetettävää ei ole, mutta voitettavaa sitäkin enemmän.

fuksi ‘02 kertoo

“Se oli kova vuosi, se”

Kovan paikan tullen kaikki on mahdollista. Ensimmäisen
vuosikurssin opiskelija Antti lohduttamassa kolmannen
vuoden opiskelijaa, Terhiä.

“Lakki - päähän!” Ylioppilaan vuoden huipennus.

Antti Halonen
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Mikä ihmeen SVAL tai SVOL??? Uuden yliopisto-opiskelijan pitäisi yhtäkkiä pys-
tyä muistamaan useita eri kirjainyhdistelmiä, kuten TYY, YTHS jne. Miksi siis pai-
naa mieleensä vielä yksi kirjainsarja?

SVAL on lyhenne Suomen Valtiotieteilijöiden Liitosta ja SVOL puolestaan tar-
koittaa Suomen Valtiotieteitä Opiskelevien Liittoa.

SVAL on AKAVAan kuuluva ammatillinen edunvalvontajärjestö, johon voivat
liittyä jäseneksi kaikki yhteiskunnallista alaa opiskelevat tai jo kyseisen alan tut-
kinnon suorittaneet. SVAL on perustettu vuonna 1947, joten liitolla on jo pitkät
perinteet ammatillisessa edunvalvonnassa. SVAL ajaa jäsenkuntansa amma-
tillisia ja palkkauksellisia etuja niin julkisella kuin yksityiselläkin sektorilla. SVAL
seuraa myös jäsenistön työmarkkinatilannetta ja ansiokehitystä, ja julkaisee
saaduista tuloksista kertovan työmarkkinatutkimusraportin.

Miksi opiskelijan kannattaa liittyä SVAL:iin?

SVAL:n jäsenenä –myös opiskelijajäsenenä - olet oikeutettu saamaan työsuhdeneuvontaa liiton toimistosta,
jossa järjestösihteerit vastaavat kysymyksiisi. Liittoon voi ottaa yhteyttä esimerkiksi kysyäkseen palkkasuosituksia,
neuvoja työsopimuksen tekemiseen tai apua työsuhteessa ilmenneiden ongelmien ratkaisemiseksi. Opiskelija-
jäsenet voivat kysyä esim. kesätyöstä tai harjoitteluun liittyvistä aioista.

Liiton jäsenenä sinut on vakuutettu: SVAL on ottanut jäsenilleen vastuu- ja oikeusturvavakuutuksen, joka kos-
kee myös opiskelijajäsenten opiskelua ja työharjoittelua koskevia asioita. Lisäksi liiton kaikki alle 65-vuotiaat
jäsenet kuuluvat vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen piiriin. SVAL:n jäsenet saavat myös alennuksia If-vakuu-
tusyhtiön matka-, henki-, auto- ja kotivakuutuksista.

Kaikki liiton varsinaiset (eli jo tutkintonsa suorittaneet) jäsenet kuuluvat automaattisesti Erityiskoulutettujen
Työttömyyskassaan. Myös opiskelijajäsenet voivat halutessaan liittyä kassan jäseniksi maksamalla kassamaksua
työssäolokuukausiltaan. Työttömyyden sattuessa kohdalle on jäsenellä oikeus ansiosidonnaiseen työttömyys-
turvaan, kun työttömyysturvalain mukainen työssäoloehto täyttyy. Liiton jäsenenä saat Valtiotieteilijä-lehden
neljä numeroa vuodessa, erilaisiin alennuksiin oikeuttavan liiton jäsenkortin, voit vuokrata liiton lomamökin
Rukalla…

Opiskelijajäsenille SVOL on järjestänyt muutaman viime vuoden aikana sekä kevät- että syyspäivät, joissa on
mahdollisuus tavata saman alan opiskelijoita  eri puolilta Suomea, sekä päästä kuuntelemaan ajankohtaista
asiaa mm. alan työtilanteesta ja tulevaisuuden vaihtoehdoista valmistumisen jälkeen.

Opintojen loppuvaiheessa kannattaa hakea SVAL:n mentorointi-ohjelmaan, jossa opiskelija saa oppaakseen
eräänlaisen ”työelämätutorin”, jo työelämässä olevan ihmisen eli mentorin, jonka kanssa opiskelija tutustuu

työelämän ”saloihin”. Mentori kertoo työstään ja työelämään liittyvistä asi-
oista, ja vastaavasti opiskelija kertoo opiskelusta nyky-yliopistossa.

SVAL:iin voit liittyä helpoimmin täyttämällä liittymislomakkeen  netissä, osoit-
teessa www.valtiotieteilijoidenliitto.fi. Samasta osoitteesta löydät myös lisä-
tietoja liitosta, sen toiminnasta ja jäseneduista. Myös liiton toimistoon voi
aina ottaa yhteyttä jos mieltäsi askarruttaa jokin kysymys!

Opiskelijan jäsenmaksu on 21 euroa vuodessa. Halutessasi maksaa
työttömyyskassamaksua, työssäolokuukausilta maksu on sama kuin varsi-
naisen jäsenen jäsenmaksu, 16 euroa kuukaudessa.

Pauliina Kataja
Tutkimusassistentti, SVAL ry.

sval ja svol

Ammattijärjestö tutuksi
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Turha pikkuväyrysten pesä vai elintärkeä opiskelijan edunvalvoja?

Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) näkyvyydestä suurten opiskelijamassojen keskuudessa voidaan
olla montaa eri mieltä. Yhtä mieltä täytyy olla kuitenkin siitä, että TYY on kaikkien Turun yliopiston perus- ja
jatkotutkinto-opiskelijoiden järjestö. Jokainen maksaa jäsenmaksun, jonka tuomat edut ja palvelut ovat
kaikkien käytettävissä. Joukostamme nousee aika ajoin esiin TYY:tä koskevia kysymyksiä, joiden pohjalta
onkin hyvä pohtia sen olemusta ja tarpeellisuutta.

Turha reliikki entisiltä ajoilta?

LEXin Lauri Mertalan mielestä TYY:n pakkojäsenyys pitäisi poistaa (Tylkkäri 13.9.2002). Hänen mukaansa
organisaatio on jäykkä ja sen tehtäviä voisi ihan hyvin hoitaa aine- ja/tai etujärjestöpohjaisesti. Heikki
Paloheimo huomautti TYY:n opiskelijaradikaalikeskustelussa opiskelijaa lähellä olevan edunvalvonnan
tapahtuvan suurelta osin ainejärjestöjen puolesta ylioppilaskunnan menettäessä merkitystään.

Opiskelijat samaistuvatkin ennemmin ainejärjestöihin kuin muihin opiskelijayhdistyksiin. Ainejärjestöt näkyvät
ruohonjuuritasolla järjestäen bileitä, excuja ja hoitaen laitostason edunvalvontaa.

TYY tulee mukaan ainejärjestöjä yhdistävänä tekijänä, sekä tiedekunta- ja yliopistotason edunvalvojana.
Kannattaa selailla TYY:n kalenterin sivuilta tietoja ylioppilaskunnan toiminnasta. Ilman ylioppilaskuntaa
tuskin olisi YTHS:ää, KAMU:a, ESN-toimintaa, josta vaihtarit ovat riippuvaisia, lainopillista neuvontapalvelua,
opiskelijakorttia etuineen, laaja-alaista edunvalvontaa, alayhdistysten toiminta- ja projektiavustuksia jne.
– kaikkien jäsenten käytettävissä ja ulottuvilla.

Valtakunnallista edunvalvontaa hoidetaan yhdessä Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) kanssa.
Julkisuuteen tulee jatkuvasti vaatimuksia lukukausimaksujen käyttöönotosta ja opintotuen muuttamisesta
opintolainaksi. Sosiaalisilla etuuksilla on monia ottajia. Jos niistä ei pidä kiinni, jaetaan niukat veromarkat
toisaalle.

Opiskelijoiden stressi ja muut psyykkiset oireet lisääntyvät. Kuka kiinnittäisi huomiota heidän hyvinvointiinsa,
jos ei ylioppilaskunta? YTHS:n henkilökunnan kouluttaminen opiskelijan arjen kysymyksistä ja
hyvinvointiseminaarien järjestäminen todistavat ylioppilaskuntamme olevan oikealla tiellä.

Aika näyttää, pystytäänkö lukukausimaksut torjumaan ja opiskelijan mielenterveys säilyttämään.
Ylioppilaskunnasta turhana reliikkinä tuskin kuitenkaan voidaan puhua.

Pikkupoliitikkojen leikkikenttä?

SYL:n liittokokous on täyttä politiikkaa. Ehdokkaan fiksuus ja filmaattisuus ei riitä pitkälle. Pitää olla takana
riittävästi lypsettyjä, lehmänkaupattuja ja pelattuja ääniä. Nykyisessä TYY:n edustajistossa (edari) ollaan
päätöksiä tehty järkevästi ja henkilövalinnoissa ryhmien välillä tuntuu vallinneen konsensus peltipurkkeja
(epäpäteviä, pelkästään poliittisen kähminnän kautta valituksi pyrkiviä ehdokkaita) vastaan. Hyvien
ehdokkaiden välillä on toki ”pelattukin” eli neuvoteltu ja kaupattu ääniä – kuten demokraattisen
järjestelmän luonteeseen kuuluu.

Meidän TYY:mme
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Läheskään kaikki TYY:ssä ei ole poliittista. Ylioppilaskunnassa toimiminen harjoittaa
monenlaisiin tehtäviin. Edaattorin ja hallituksen puheenjohtajan tehtävät valmentavat
varmasti ”pikkupoliitikkoa” tiellä kohti valtakunnan politiikkaa. Vähemmän
ahdasmielisesti katsottuna ne tutustuttavat myös kokouskäytäntöihin, demokratian
toimintaan ja hallintokulttuuriin. Jaosten puheenjohtajat ja hallituksen vastaavat
oppivat järjestötoimintaa ja monenlaisten projektien hallintaa. Jaoksiin osallistuvat
opiskelijat saavat lisätietoa alasta ja pääsevät tuomaan mielipiteitään sihteerien ja
hallitusvastaavien käyttöön. Sihteerit toimivat valmistelevina virkamiehinä ja saavat hyvin laajan ja kattavan
käsityksen oman vastuualueensa kysymyksistä ja toimintatavoista sekä paikallisella että valtakunnallisella
tasolla.

TYY:tä ei siis voi pitää pelkkänä pikkuväyrysten leikkikenttänä. Se on toimijoilleen kasvun ja oppimisen
paikka ja samalla organisaatio, jonka kautta omia tietoja ja taitoja voi tuoda hyvää hyvyyttään yhteisön
käyttöön.

Tie TYY-toimijaksi?

Tarkemman tutustumisen TYY:n organisaatioon voi aloittaa käymällä jaostapaamisissa, seuraamalla edarin
istuntoja ja, ennen kaikkea, osallistumalla oman edariryhmän toimintaan. Ryhmäkokouksissa saa
näppituntumaa TYY:n ajankohtaisiin kysymyksiin ja pääsee samalla perille asioiden taustoista pidemmällä
perspektiivillä. Kun kannukset on haettu jaoksista ja ryhmistä voi tie aueta jaospuheenjohtajaksi tai
hallitukseen. Hyviä osallistumispaikkoja ovat myös johto- ja toimikuntien jäsenyydet (Tylkkärin johtokunta,
ravintolatoimintaan liittyvä Verstastoimikunta, TYY:n kirjaston johtokunta jne.).

Erittäin hyvä mahdollisuus osallistua toimintaan tulee marraskuun 2003 edarivaaleissa. Oman ryhmäsi kautta
voit asettua ehdolle ja päästä mukaan kuumaan vaalikampanjaan, joka huipentuu 5. marraskuuta
vaalinvalvojaisiin, ja, lopulta, joulukuussa ensimmäiseen uuden, kaksivuotiskaudeksi valitun edustajiston
kokoukseen ja TYY:n vuoden 2004 hallituksen valintaan.

Pelkkää CV-merkintää ei TYY:stä kannata lähteä hakemaan: TYY tuskin tyydyttää, jos ei ole sydämellään
mukana.

Poliittiset edariryhmät:

Kokoomusopiskelijat, Keskustaopiskelijat,
Demariopiskelijat, Vihreät, Vasemmisto-
opiskelijat, Radikaalivasemmisto

Sitoutumattomat edariryhmät:

Soihdunkantajat (pol.-historia ja valtio-oppi),
Hämeenkadun kone (yhteiskuntatieteilijät),
Sitoutumaton sivistyneistö (humanistit), Einsteinin
ystävät (luonnontieteilijät), TYY terveeksi (lääkis),
LEX (oikis)

P-klubilaisia TYY:ssä

Sihteeristö: Markus Vähä-Piikkiö (pääsihteeri), Ville
Niinistö (korkeakoulupoliittinen sihteeri); Hallitus:
Mika Peltola (opintoasiat,  alayhdistykset ja
traditiot), Tytti Seppänen (kv. ja kehy -asiat); Edari:
Martti Setälä, Juha Vuori, Antti Alila;
Verstastoimikunta: Suvi Säiläkivi; Turun
ylioppilaslehden johtokunta: Ville Laamanen;
Jaospuheenjohtajat: Riikka Mandelin (kehy), Kosti
Hyyppä (liikunta); Keskusvaalilautukunta: Tapio
Rantanen, Timo Honka; Laitosvaalilautakunta:
Hanna Soro; Turun ylioppilaslehden päätoimittaja:
Aki Asola. HUOM! Lista osin epätäydellinen.

Martti Setälä
Edustajiston jäsen
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Eräissä yhteyksissä on joskus lausuttu, että
korkeakouluopiskelijat ovat olemassa sitä varten,
että yhteiskunnasta löytyisi henkilöitä, jotka ovat
valmiita tekemään niitä hanttihommia, joiden hoi-
tamiseen kukaan muu ei suostu. Aivan näin synk-
kä ei tilanne tietenkään ole, mutta yliopisto-opis-
kelija saa vuosien mittaan varmasti kokemusta
monenlaisista lyhyehköistä pätkätöistä esimerkik-
si kesätöiden muodossa. Lyhyissäkin työsuhteissa
työntekijällä on omat oikeutensa, joista kannattaa
pitää kiinni. Tässä artikkelissa esitellään muutamia
huomionarvoisia seikkoja, jotka on syytä pitää mie-
lessä työsuhteeseen valmistauduttaessa ja töitä
paiskittaessa.

Työnteon säädöspohjaa

Työnteko on suomalaisessa yhteiskunnassa varsin
tarkkaan säädelty ala ja erilaisia säädöksiä löytyy
roppakaupalla. Valtaosaa näistä säädöksistä ei tie-
tenkään tarvitse osata ulkoa työelämässä
pärjätäkseen, vaan parilla nyrkkisäännöllä selviää
jo aika pitkälle.

Työelämän normisto jakaantuu ensinnäkin seuraa-
vanlaisen etusijajärjestyksen varaan:

1. Pakottavat lain säännökset (joista ei voida poi-
keta)

2. Työehtosopimuksen määräykset
3. Työsopimuksen ehdot
4. Tahdonvaltaiset lainsäädökset (joista voidaan

poiketa)
5. Hyväksytty tapa tai alan yleinen käytäntö
6. Työnantajan direktiovaltansa (työnjohto-

valtansa) nojalla antamat määräykset

Ratkaisua johonkin työsuhteeseen liittyvään ongel-
maan etsitään siis aina edellä mainittua järjestystä
noudattaen. Kolme tärkeää lakia, jotka jokaisen
työssä käyvän henkilön olisi syytä tuntea ainakin
ylimalkaisesti, ovat työsopimuslaki, työaikalaki ja
vuosilomalaki.

Osa työsuhteiden ehdoista on määritetty työnan-
tajien ja työntekijöiden kollektiivisesti sopimilla työ-
ehtosopimuksilla. Työsopimusta tehtäessä kannat-
taa kysyä, onko työnantaja sitoutunut noudatta-
maan jotain tiettyä työehtosopimusta. Monesti asi-
asta otetaan maininta suoraan työsopimukseen.
Työnantajaliittoihin kuulumatontakin työnantajaa
sitovat niin sanotut yleissitovat työehtosopimukset.
Näistä sopimuksista löytyy luettelo esimerkiksi val-
tion finlex-säädöstietokannasta osoitteesta
http://www.finlex.fi/normit/stm_content.html.

Pätkätöitä,
kesätöitä ja
määräaikaisuuksia

Yliopisto-opiskelija työmarkkinoilla

Walpo ilmestyypi neljä kertaa vuodessa.

Lisäksi uusien opiskelijoiden YYA-Walpo
sekä vappuaaton pläjäys, uskomattoman
huonoa huumoria sisältävä erikoislehti

“toiviainen”!

Tule mukaan kirjoittamaan, kuvittamaan,
osallistumaan heti syksyllä.
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Tarkista työsopimuksesi

Kun teet työsopimusta, on hyvä tarkistaa, että se
sisältää kaikki tarpeelliset, siihen kuuluvat tiedot
(Kesätyöstäkin täytyy tehdä työsopimus). Työ-
sopimuksessa on ilmettävä seuraavat asiat:

· Sovellettava työehtosopimus
· Toimen nimi
· Päätehtävät
· Työsuhteen alkamisajankohta
· Työaika
· Työsuhteen voimassaoloaika
· “Toistaiseksi voimassa oleva” tai “määräai-

kainen”, jolloin perusteltava myös
määräaikaisuuden syy

· Koeaika ja sen pituus
· Palkka
· Palkanmaksupäivä
· Lomat ja muut edut
· Muut sovitut ehdot
· Allekirjoitukset
· Lomaraha
· Sairausloma-ajan palkka
· Päivärahat matkustustilanteessa

Työmarkkina-avain

Työmarkkinakeskusjärjestöt ovat yhdessä julkaisseet
Työmarkkina-avain -oppaan, joka on kattava
peruspaketti työelämään ja työmarkkinoihin liitty-
vistä asioista. Oppaassa kerrotaan mm.
työmarkkinajärjestelmästä, työhön perustuvista oi-
keuksista ja velvollisuuksista sekä työntekijän sosi-
aaliturvasta. Työmarkkina-avain löytyy internetistä
mm. osoitteesta http://www.akava.fi/upload/
tietoa_tyoelamasta/Tyomarkkina-avain.pdf

SVAL ry:n neuvontapalvelut

Suomen Valtiotieteilijöiden Liiton toimistossa anne-
taan neuvontapalvelua työsopimuksen tekemi-
seen ja siinä huomioitaviin asioihin jäsenille - myös
opiskelijajäsenille. Jäsenet voivat myös saada itsel-
leen liiton uuden työsuhdeoppaan, jossa on arvo-

Petri Toiviainen
Kesäjärjestösihteeri

SVAL ry.

Kuvan lähde www.pori.fi/uusi/hallinto.html (toim.huom.)

kasta tietoa työsuhteisiin liittyvistä seikoista.

Lisätietoa löytyy esimerkiksi osoitteista
http://www.valtiotieteilijoidenliitto.fi ja
http://www.valtiotieteilijoidenliitto.fi/svol.html.

Opiskelijoiden kesätyöpalkka-
suositukset 2003

Suomen valtiotieteilijöiden liiton kesätyöpalkka-
suositukset opiskelijoil le vuonna 2003.

yli 50 opintoviikkoa: 1200 €/kk
yli 75 opintoviikkoa: 1345 €/kk
yli 100 opintoviikkoa: 1515 €/kk
yli 120 opintoviikkoa: 1680 €/kk
yli 140 opintoviikkoa: 1850 €/kk

Tuntipalkka saadaan jakamalla suosituspalkka
158:lla. Palkkasuositukset ovat ainoastaan
ohjeellisia. Ne koskevat ainoastaan yksityissektoria
sekä opiskelijoiden omaan opintoalaan liittyvää
työtä. Palkkaukseen vaikuttavat myös työn vaati-
vuus, paikkakuntakohtaiset erot, aikaisempi työ-
kokemus sekä mahdolliset lisäopinnot.

Liiton alkupalkkasuositus vuonna
2003

Liiton alkupalkkasuositus vuonna 2003 yksityisen sek-
torin palvelukseen sijoittuvalle vastavalmistuneelle
(VTM/YTM/HTM/PM) on 2200-2500 €/kk.

Käytännössä palkka vaihtelee työn vaativuuden,
aikaisemman kokemuksen ja työnantajasektorin
mukaan. Pääkaupunkiseudun ulkopuolella palkka-
taso on matalampi.
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